АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от «29» марта 2016 года
пгт.Путеец, г.Печора,
Республика Коми

	                                         № 14

	О переводе земельного участка с кадастровым номером 11:12:0501001:1719 из категории земель запаса в категорию земель промышленности и иного специального назначения ПАО «Газпром»

Руководствуясь Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», пп.2 п. 1 ст. 9 Закона Республики Коми от 28.06.2005 № 59-РЗ «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений», на основании ходатайства ПАО «Газпром» администрация городского поселения «Путеец»
постановляет:

Принять предложение, изложенное в ходатайстве Публичного акционерного общества «Газпром» о переводе земельного участка с кадастровым номером 11:12:0501001:1719, местоположение: Республика Коми, МР «Печора», общей площадью 4517 кв.м., из категории земель – земли запаса, и перевести его в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, для строительства объекта : «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 793,8 – 858,6, в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково-Ухта».
И.о. руководителя администрации                                                    А.Ф. Гринев